DECLARAÇÃO

Ilha de Itamaracá, 30 de dezembro de 2014

DECLARAMOS ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,de acordo com o item
33 da Resolução TC Nº 19/2014,  para fins de PRESTAÇÃO DE CONTAS, que no exercício
de 2014 não houve obras realizadas na Câmara Municipal da Ilha de Itamaracá/PE.

Atenciosamente,

GEORGE AUGUSTO MARTINS CARNEIRO DE ALBUQUERQUE
PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 PE

D
R

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5c018a6f-f167-4285-a74c-0c315d5f155c